Caminin ismi bugün köy halkı ya da ilçe müftülüğünde
sadece Değirmenyolu Köyü’ndeki Eski Cami olarak bilinmektedir. Zaten cami şu an yarı
yıkık durumda bulunduğu ve ibadete kapalı olduğu için dikkatlerden de uzak bulunmak-
tadır. Bizim arşiv belgelerindeki kayıtları incelerken bulduğumuz H. 4 Recep 1268 / M.
1851-2 tarihli belgeye göre caminin adı Hacı Ahmed Cami olarak geçmektedir.

Cami ile ilgili incelediğimiz arşiv belgelerine göre caminin bulunduğu Köyün ve civarının
mutasarrıfı1 1850’lerde Hacı Sadık olup Değirmenyolu Köyü yakınındaki Sadıklı Köyü
ismini muhtemelen bu tarihi şahsiyetten almaktadır2.

Kadınlar mahfilinde herhangi bir pencere bulunmazken, mahfilin tavan ve tabanı da ah-
şap malzemeden yapılmıştır(Res.17).

Caminin inşa tarihiyle ilgili herhangi bir kitabe ve belgeye sahip değiliz. Sadece caminin
harim kısmında bulunan ayakların birinin üzerinde yazılmış “tamir H. 1299 (M. 1882-
3)” yazısı ve tarihi mevcuttur (Res.19). Onarımın mahiyeti tam olarak bilinmemekle bir-
likte caminin ahşap aksamının ve alçı süslemesinin bu tamirden kaldığı söylenebilir. Bu
tarihten sonra bildiğimiz başka bir tamir de 1956 yılında Hacı Çetin isimli bir kimse
tarafından caminin alçı süslemelerinin elden geçirilmesidir11.